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Sunuş

ÖRGÜTLÜ HALKI HİÇBİR GÜÇ YENEMEZ!
ODAMIZ YENİ ÇALIŞMA DÖNEMİNDE SANAYİLEŞMİŞ, EŞİT, DEMOKRATİK, 

ÖZGÜR TÜRKİYE MÜCADELESİNE KARARLILIKLA DEVAM EDECEK

45. Olağan Genel Kurulumuz 26-27 Mayıs tarihlerin-
de Ankara’da başarılı bir şekilde yapıldı. 932 delegesi 
bulunan genel kurula ilk gün 712 delege, ikinci günkü 
seçimlere 738 delege katıldı. Genel kurul delege mes-
lektaşlarımızın görüşlerini özgürce dile getirdiği bir de-
mokrasi ortamında yapıldı. Genel kurulda önceki dö-
nem Oda çalışmalarının değerlendirilmesinin yanı sıra iç 
işleyişimiz ve meslek alanlarımız üzerine kararlar alındı; 
Yönetim, Onur, Denetleme kurulları ve TMMOB de-
legasyonu belirlendi. Genel kurul görüşmeleri sırasında 
ve sonuç bildirisinde anti-demokratik AKP iktidarı açık 
bir biçimde kınandı, direnen bütün emekçiler selamlandı 
ve birleşik bir toplumsal muhalefet hareketi gerekliliğine 
işaret edildi. Genel kurul sonuç bildirisi, Dünya ve Türki-
ye’deki mevcut durum değerlendirmesi yanında ülkemiz 
sanayisi, meslek alanlarımız ve toplumsal sorunlara dair 
kapsamlı saptama ve çözüm önerilerini içeren bir belge 
niteliğindedir. 

Oda Yönetim Kurulumuz (OYK), genel kurula katılımı ve 
yaşanan demokrasi ortamını önemsemekte, genel kurul 
kararlarını Oda-Şube çalışmaları için temel önemde gör-
mektedir. OYK yeni dönem çalışmalarını Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri, İl–İlçe Temsilcilikleri Yürütme Kurulu 
üyeleri, Şube Komisyonlarımız, İşyeri Temsilciliklerimiz 
ve çalışanlarımız ile birlikte demokratik platformlarda 
üreterek yürütecektir. OYK, genel kurul kararları, genel 
kurul sonuç bildirisi ve genel kurulda yapılan tartışmalar-
dan çıkardığı görevleri, kolektif bir biçimde şube yöne-
ticilerimizle birlikte önümüzdeki günlerde 45. Dönem 
Çalışma Programına yansıtacak ve titizlikle uygulanmasını 
sağlayacaktır. 

AKP-Erdoğan iktidarının her alanı rant sömürüsüne tabi 
kılan, mühendislik hizmetlerini piyasaya açan, demokra-
si ve hukuku hiçe sayan açık bir diktatörlüğe yönelmesi 
karşısında Oda kurul, komisyon ve çalışma gruplarında 
yer alan-almayan bütün örgütlü üye ve yöneticiler olarak 
hepimizin önümüzdeki dönemde önemli görevler ve so-
rumluluklarımız bulunmaktadır. Bunların başında örgütü-
müzün, TMMOB’nin ve meslek uygulama alanlarımızın 
korunması, geliştirilmesi ve ülkemiz ve halkımıza yönelik 
demokratik görev ve sorumluluklarımız gelmektedir. 

Önümüzdeki Ağustos ayında yapılacak olan Cumhurbaş-
kanlığı seçimi ve 2015’teki genel seçimler, Erdoğan’ın 
mutlak bir diktatörlük tesisi için baskı ve terörü artıracağı 
bir dönemin önemli uğrakları olacaktır. Bu çabaların za-
ten hedef alınan örgütlülüğümüz ve meslek alanlarımıza 
yansımaları da olacaktır. Hukuk alanında rant talanının 
önündeki en büyük engellerden birinin TMMOB olduğu 
ve Odalarımız ve Birliğimizin Haziran direnişinin temelle-
rinde bulunduğu gözetilince örgütümüzün diriliği oldukça 
önem taşıyacaktır. 

Bilindiği üzere Odamız gücünü esasen örgütlü üyemizden 
almaktadır ve gerek demokrasinin gerekse mühendislik, 
mimarlık, şehir plancılığı meslek alanlarının daraltılması-
nın boyutlanacağı önümüzdeki zor dönemde Odamızın 
örgütlülük ve etkinliğinin korunması, geliştirilmesi gerek-
mektedir. 

Görevlerimiz arasında Erdoğan ve AKP’nin geriletilmesi 
için birleşik bir toplumsal muhalefet hareketi gereksini-
mine katkı sunmamız ve toplumsal muhalefet öbekleri ile 
dayanışma ve mücadele birliğini her alanda ve her düzey-
de sağlamak da bulunmaktadır. Sanayisizleşmeye karşı 
halk için planlı kalkınma ve sanayileşmeyi, AKP karanlı-
ğına karşı aydınlığı, gericiliğin dogmatizmine karşı bilimi, 
kapitalist-emperyalist sömürü ağına karşı emeği, eşitsiz-
liklere karşı hakça bölüşümü, baskılara karşı özgürlüğü, 
milliyetçilik ve ayrımcılığa karşı halkların kardeşliğini, 
kuralsızlığa karşı meslek alanlarımızda kamusal denetim 
ve özerk yönetimi, YÖK’e karşı özerk demokratik üni-
versiteyi, sendikasızlaştırma, örgütsüzleştirme çabalarına 
karşı örgütlülüğü ve güvenceli çalışmayı kararlılıkla savun-
mak ve diktatörlük girişimlerini geriletmek önümüzdeki 
görevler arasındadır. 

Örgütlü halkı hiçbir gücün yenemeyeceği bilinciyle Ha-
ziran direnişinin yıldönümüne yaklaştığımız şu günlerde 
yeni çalışma dönemimize başlıyor ve bütün üyelerimize 
esenlikler diliyoruz. 
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